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KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGJIONI" SH.A. — PRIZREN Adresa: Rruga "KUKSIT" nr 10
Lyra Regjionale Tel: 029-241-167
Email: krm_ecoregjioni@yahoo.com
info@ekoregjioni.com

Daté/a 05.08.2025

Pér/Ia/To Kandidatét/aplikantét

Kopje/a/CC

Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Verifikimi paraprak | aplikacioneve - Lista e ngushté e
kandidatéve gé plotésojné kriteret

Njésia e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 9 pika 4 t& Udhé&zimit
Administrativ MFPT- Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave te Konkursit Publik, n&
fazén e verifikimit paraprak pér Pozitat e Punés : (12) Puntoré Fizik, (4) Vozités C, (2)
Vozités B dhe (2) Zyrtar pér Shérbimin me Klient né Ekoregijion, njofton se kandidatét
té cilét i kané plotésuar kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta sipas shpalljes sé
konkursit me Nr.t& protokolit 01-09/234. t& datés 16.07.2025, &shté si né vijim :

Puntoré Fizik

Nr. Emri Mbiemri
L Mehmet Memagqj
2. Fejzi Avdi
3. Luan Saramati
4, Medis Adzemi
5 Shaban Bellangj
6. Buranedin Berisha
7. Bastri Lika
8. Ramadan Alushi
2. Sebastjan Hamza
10. Jusuf Kasapi




Vozités C

Nr. Emri Mbiemri
1. Rustem Sinangj
2, Jasim Domuzeti
3. Berat Krasniqgi
4. Fatlind Ajgerqj
5 Selman Kryeziu

Zyrtar pér Mardhénje me Klien

Nr. Emri Mbiemri
1. Saranda Kasami Elezqj
2, Atdhe Halimi
3. Fillim Berisha

Pér pozitén Vozités B nuk ka pasur asnje kandidat gé ka aplikuar.

Kandidati/ja i/e lartcekur i/e t& cilét i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe té

vecantasipas  shpalljes sé konkursit, do t& njoftohen pérdatén, ditén dhe orén e mbajtjes

s& testit me shkrim pé&rmes emailit.

Késhilla Juridike: Kundér ké&tij Vendimi, kandidati/ja
verifikimit paraprak t& aplikacionit, mund té ushtroj€ ankesé né Komisionin pér Ankesa

brenda tre (3) ditésh nga dita e pranimit t& kétij Vendimi,

€ Burimeve Njerézore

o

/e pakénagur me rezultatin e



